
هشدار دبیر کل ناتو
در باره اوضاع خطرناک امنیت اروپا

دبیرکل ناتو اعلام کرد، در صورتی که روسیه مسیر 
معتبر، که همان»‌پیمان نیروهای هسته‌ای میان‌برد« 
)آی‌ان‌اف(است، را انتخاب نکند، امنیت اروپا در معرض 

خطر قرار می‌گیرد.
»ینس استولتنبرگ« طی مطلبی در »فرانکفورتر 
آلگماینه« هشدار داد: امنیت اروپا در معرض خطر قرار دارد، 
مگر اینکه روسیه مسیر معتبری را که همان پیمان آی‌ان‌اف 
است، برگزیند. این پیمان که انواع تسلیحات هسته‌ای را ممنوع 

می‌کند، کمتر از یک ماه دیگر منقضی می‌شود.
استولتنبرگ افزود: اروپا نگران است سامانه‌های میان‌برد 
هسته‌ای برای نابودی شهرهای اروپایی و کشتن میلیون‌ها تن 
ساخته شده باشند. با خلاص شدن از شر این تسلیحات، جهان 

جای امن‌تری خواهد بود.
به گزارش ایسنا، این پیمان سال ۱۹۸۷ میان »میخائیل 
گورباچف« آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی، و »رونالد 

ریگان«رئیس‌جمهور وقت آمریکا، به امضا رسیده بود.
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چین تحریم شرکت‌های آمریکایی را
در دستور کار قرار داد

»گنگ شوآنگ«، سخنگوی وزارت خارجه چین روز 
دوشنبه در یک نشست مطبوعاتی اعلام کرده پکن و 
شرکت‌های چینی با شرکت‌های آمریکایی که در ارسال 

سلاح به تایوان دخیل هستند، تجارت نمی‌کنند.
چین پس از اینکه هفته گذشته وزارت خارجه آمریکا 
اعلام کرد فروش ساح )از جمله‌تانک و موشک( به تایوان را 
تایید کرده، اعلام کرد تحریم‌هایی را بر شرکت‌های آمریکایی 
اعمال می‌کند.چین تایوان را یکی از استان‌های خود می‌داند و 

بارها به آمریکا درباره نحوه تعاملش با تایوان هشدار داده است. 
روز یک شنبه نیز ارتش چین چند روز بعد از اعلام قرارداد 
تسلیحاتی تازه تایوان و واشنگتن اعلام کرد رزمایشی هوایی و 

دریایی را در دریای جنوبی چین برگزار کرده است. 
روز سه‌شنبه هفته گذشته آمریکا قرارداد ۲.۲ میلیارد 
دلاری فروش‌تانک به تایوان را تأیید کرد. روز جمعه دولت 
چین در پاسخ به این اقدام اعلام کرد واشنگتن مورد تحریم 

چین قرار خواهد گرفت.

آمریکا با ارسال 280 کامیون اسلحه برای تروریست‌ها 
شرق سوریه را غرق سلاح کرد

آمریکا در ادامه اقدامات توطئه‌آمیز و تشنج‌آفرین خود 
علیه دمشق، 280 کامیون مملو از سلاح را وارد شرق سوریه 
کرد و در اختیار شبه نظامیان کرد مورد حمایت خود، موسوم 

به »نیروهای دموکراتیک سوریه« قرار داد.
گروه موسوم به»دیدبان حقوق بشر سوریه« اعلام کرد، آمریکا تعداد 
280 کامیون حامل سلاح و تجهیزات لجستیکی را از منطقه کردستان عراق 

وارد شرق سوریه کرد و در اختیار شبه نظامیان کرد قرار داد. 
به گزارش فارس، این نوزدهمین بار است که دولت واشنگتن به شرق 
سوریه سلاح ارسال می‌کند و شمار کامیون‌هایی که این سلاح‌ها را به این 
منطقه منتقل کرده اند، به بیش از 1730 کامیون رسیده و بدین ترتیب، 
واشنگتن طی ماه‌های اخیر، مناطق کرد نشین شرق سوریه را غرق سلاح 

کرده است.
اخیرا مداخلات کشورهای غربی و عربی در امور داخلی سوریه و سفر 
آنان به مناطق تحت تسلط شبه‌ نظامیان کُرد افزایش یافته است. ماه گذشته 
»ثامر السبهان« وزیر رژیم آل‌سعود، به همراه یک مقام آمریکایی وارد دیرالزور 

سوریه شده و با سران عشایر این منطقه دیدار کرده بود.
به گفته کارشناسان، آمریکا تا کنون به خاطر ملاحظاتی که در ارتباط 
با ترکیه داشته، نسبت به حمایت از کردها، با احتیاط عمل می‌کرده است، 
ولی اکنون در پی خرید اس- 400 توسط آنکارا از روسیه، آمریکا حمایت 

از جریان‌های کرد در سوریه را گسترده‌تر و علنی‌تر کرده است. 
شبه نظامیان کرد مورد حمایت آمریکا که پیش از این برای نبرد 
علیه دمشق اعلام آمادگی کرده بودند، با رژیم صهیونیستی نیز تعامل 
دارند. در همین ارتباط، دیروز روزنامه لبنانی »الاخبار« با انتشار نامه ای، 
از توطئه مشترک شبه نظامیان کرد و یک تاجر صهیونیست برای غارت 

نفت سوریه خبر داد.
با حمله به زنان سیاه‌پوست کنگره

ترامپ دوباره جنجال به پا کرد
پلوسی : حرف های این مرد جنون آمیز است

سرویس خارجی-
اظهارات نژادپرستانه علیه زنان سیاه پوست کنگره این کشور 
سیلی از انتقادات را علیه ترامپ و دولتش به راه انداخته طوری که 

نانسی پلوسی ترامپ را به »جنون« متهم کرده است.
توئیت‌های جدید و نژادپرستانه ترامپ بار دیگر در آمریکا جنجال به پا کرد. 
از نامزدهای ریاست جمهوری 2020 آمریکا تا هیلاری کلینتون و نمایندگان زن 
دموکرات به شدت مشغول حمله به ترامپ به دلیل این توییت عجیب هستند. 
ترامپ روز یک شنبه در پیامی نوشت: »بسیار جالب است زنان دموکرات 
ترقی‌خواه کنگره را ببینید که اصالتاً از کشور‌هایی آمده‌اند که دولت‌هایشان 
فاجعه کامل و تمام عیار هستند، بدترین و فاسدترین و بی‌کفایت‌ترین در هر 
جای دنیا هستند )اگر اصلًا دولتی در حال کار داشته باشند(، اکنون با صدای 
بلند و خشنی به مردم آمریکا، بزرگ‌ترین و قدرتمندترین کشور ملت روی 
زمین می‌گویند که چطور دولت باید اداره شود...چرا آنها بازنمی گردند و به 
اصلاح مکان‌های جرم خیزی که از آنجا آمده اند، کمک نمی‌کنند؛ بازگردند 
و به ما نشان دهند که چگونه باید این کار را کرد. همان جاها به کمک شما 
نیاز شدیدی دارد، باید هر چه زودتر عازم شوید. اطمینان دارم نانسی پلوسی 
خوشحال خواهد شد از اینکه فورا ترتیب سفر رایگان )این نمایندگان( به 

مقصد آن کشور‌ها را بدهد!«
ترامپ مجنون است

این توئیت‌ها بلافاصله با محکومیت شدید از سوی نانسی پلوسی، 
رئیس‌مجلس نمایندگان آمریکا همراه شد. پلوسی در توئیتر خود نوشت: 
»وقتی دونالد ترامپ به چهار زن آمریکایی عضو کنگره می‌گوید به کشورهایشان 
برگردند، او مجددا تاکید می‌کند برنامه »آمریکا را دوباره بزرگ کنیم« همیشه 
به دنبال سفید )پوست( کردن دوباره آمریکا بوده است. تنوع )نژادی( ما باعث 
قدرت ماست و اتحاد ما عامل قدرت مان است.« پلوسی با رد »اظهارات 
جنون‌آمیز« ترامپ ادامه داد: »این سخنان با هدف تفرقه انداختن در ملت 
آمریکا صورت می‌گیرد و به جای حمله به اعضای کنگره، وی باید با کنگره در 
راستای سیاست مهاجرتی انسان‌دوستانه که بازتاب »ارزش‌های آمریکا« است 
همکاری کند.« »ست مولتون«، نماینده دموکرات ایالت ماساچوست هم موضع 
تازه رئیس‌جمهور آمریکا را »ناسیونالیسم سفید« نامیده و گفته: »به عقیده 
رئیس‌جمهور اگر تو سفید نیستی پس آمریکایی نیستی.« سناتور برنی سندرز، 
نماینده ایالت ورمونت نیز در پیامی توئیتری نوشته: »وقتی رئیس‌جمهور را 
یک نژادپرست می‌خوانم، این همان چیزی است که درباره‌اش حرف می‌زنم.« 
سناتور الیزابت وارن، نماینده ایالت ماساچوست هم علیه اظهارات رئیس‌جمهور 
آمریکا موضع گرفته و آنرا »حمله نژادپرستانه و جنایتکارانه به زنان دموکرات 
کنگره« خوانده است.» وارن« این را هم گفته: »اینجا کشور آنهاست صرف 

نظر از اینکه ترامپ این )موضوع( را درک می‌کند یا خیر.«
بدترین، نادان‌ترین و فاسدترین

 به گزارش باشگاه خبرنگاران همچنین تعدادی از نمایندگان دموکراتی 
که ترامپ به طور تلویحی در این توئیت آنها را هدف قرار داده بود نیز نسبت 
به آن واکنش نشان دادند. »الکساندریا اوکاسیو کورتز«، نماینده دموکرات 
ایالت نیویورک در چند پیام توئیتری به ترامپ یادآور شده او و همکارانش 
آمریکایی هستند: »ترامپ به این دلیل به من و همکارانم حمله می‌کند، زیرا 
نمی‌تواند بپذیرد که ما از او نمی‌ترسیم. آقای رئیس‌جمهور کشوری که ما از 
آنجا آمده ایم، و کشوری که ما همگی قسم خورده ایم، آمریکاست. به همین 
دلیل است که ما برای حفظ آن در مقابل بدترین، فاسدترین و نادان‌ترین 

رئیس‌جمهوری که تاکنون دیده ایم، مبارزه می‌کنیم«.
»رشیده طلیب« فلسطینی‌تبار و عضو دموکرات حوزه انتخاباتی سیزدهم 
ایالت میشیگان در مجلس نمایندگان آمریکا اما در سه توییت متوالی اظهارات 
رئیس‌جمهور این کشور را محکوم کرده است. این قانونگذار مسلمان آمریکایی 
نوشته: »دونالد ترامپ، به حرف‌زدن‌هایت ادامه بده. با این حرف‌ها باعث شدی 
که من سخت‌تر از قبل کار کنم. من به تبار فلسطینی خودم افتخار می‌کنم 

و یک قلدر ضعیف مثل تو هرگز پیروز نمی‌شود.«
»هیلاری کلینتون«، نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۱۶ آمریکا نیز یکشنبه شب از اظهارات نژادپرستانه رئیس‌جمهور 
آمریکا انتقاد کرد. کلینتون درباره آیانا پریسلی، رشیده طلیب، 
الکسندریا اوکاسیو کورتز - سه دموکراتی که هدف لفاظی ترامپ قرار 

گرفته بودند- گفت آنها اهل آمریکا هستند.
گفتنی است هستند کارشناسانی که معتقدند، هیچ کس بهتر از 
ترامپ آمریکا را به ورطه نابودی نمی‌کشاند. برخی حتی پیش‌بینی 
کرده اند، ممکن است با این وضع و با چنین رئیس‌جمهوری، آمریکا 

تا سال 2020 به سرنوشت شوروی دچار شود!

انفجار انبارصنایع نظامی در نزدیکی تل آویو
صهیونیست ها را وحشت زده کرد

در پی وقوع یک انفجار مشکوک در صنایع نظامی ارتش رژیم 
صهیونیستی در نزدیکی تل آویو ، ستونی از دود آسمان منطقه 

را فرا گرفت و صهیونیست‌ها از این اتفاق وحشت‌زده شدند.
عصر دیروز انبار صنایع نظامی ارتش صهیونیستی در نزدیکی  تل‌آویو 

به دلایل نامعلومی منفجر شد و دود غلیظی آسمان منطقه را فرا گرفت.
خبرگزاري صداوسيما به نقل از روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« 
خبر بالا را اعلام کرد. این روزنامه افزود، در پی وقوع این انفجار، نیروهای 
آتش نشان و امدادرسان به منطقه اعزام شده‌اند و منابع رسمی رژیم 
صهیونیستی گفتند که حادثه تحت کنترل است و برای عموم خطری 
ندارد. یک منبع از صنایع نظامی اسرائیل ادعا کرد که دود حاصل از انفجار 

برای کسی ضرر ندارد!
در پی سخنرانی اخیر »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان، که 
به توانمدی های جدید مقاومت اشاره کرده بود، موجی از ترس و وحشت 
سران و جامعه صهیونیستی را فرا گرفته است. اظهارات پی‌در‌پی مقامات 
صهیونیست مبنی بر این که انفجار فوق خطری ندارد، به خاطر همین ترس 

و وحشت فراگیر حاکم بر فلسطین اشغالی است.

عملیات بزرگ در 10 شهر آمریکا
برای دستگیری و اخراج پناهجویان

پناهجویان همزمان با آغاز عملیات ماموران اداره مهاجرت و 
گمرک آمریکا در ۱۰ شهر بزرگ این کشور، ضمن جمع‌آوری مواد 
غذایی برای چند روز، پرده‌های خانه‌های خود را از ترس شناسایی 

شدن، کشیده و چراغ‌های منازلشان را خاموش کرده‌اند.
گروه »ائتلاف مهاجران« ضمن انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده: »پس از 
آنکه ماموران اداره مهاجرت و گمرک در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی میامی 
دیده شدند، مهاجران در خانه‌هایشان پناه گرفته‌اند اما هیچ دستگیری 
گزارش نشده است... آنان مواد غذایی ذخیره می‌کنند و قصد دارند با 
پرده‌های کشیده و چراغ خاموش در خانه‌هایشان بمانند. برخی هم به 

سر کار خود نمی‌روند و در خانه مانده‌اند«.
بر اساس گزارش‌های منتشر شده، فعالان مهاجرتی در ایالت کلورادو 
که جمعیتی به نام »شبکه واکنش سریع کلورادو« برای خود دست و پا 
کرده اند، می‌گویند گزارش‌های تایید نشده‌ای از دستگیری سه تن در 
شهر »دنور« وجود دارد.همزمان با بالا گرفتن تنش‌ها، ده‌ها کلیسا در لس 
آنجلس اعلام کرده‌اند که مهاجران نگران نباشند چون آنها به خانواده‌های 

مهاجران پناه می‌دهند. 
»مت البنس«، مدیر موقت اداره مهاجرت و گمرک در این زمینه به 
شبکه خبری »فاکس نیوز« گفته: »ما در حال انجام اقداماتی علیه‌اشخاص 
خاصی هستیم که باید در دادگاه مهاجرتی حاضر می‌شدند. این افراد از 
سوی قضات مهاجرتی محکوم و حکم خروج آنان صادر شده است... این 
عملیات خانواده‌هایی را هدف قرار داده که به طور غیرقانونی وارد کشور 

شده و اکثراً در دادگاه رسیدگی به مهاجرتشان حاضر نشده‌اند«.
فعالان حقوق مهاجران اما در مقابل می‌گویند، این پناهجویان در 
بسیاری از موارد، اطلاعیه تاریخ برگزاری دادگاه خود را دریافت نمی‌کنند. 
این عملیات علیه مهاجران از اواخر روز شنبه آغاز شده و بیشترین تمرکز 
را در شهرهای شیکاگو، لس آنجلس و میامی داشته است. »بیل دبلاسیو«، 
شهردار نیویورک که نامزد دموکرات انتخابات ۲۰۲۰ است، درخصوص 
این اقدام غیر انسانی اظهار نظر کرده و گفته :»این یک حرکت سیاسی 
از سوی ترامپ است. او یک نهاد دولتی آمریکا را سیاست‌زده کرده تا به 

پیروزی خود در انتخابات آینده کمک کند«.

سرویس خارجی-
رسوایی اخلاقی سیاستمداران غربی بار دیگر 
خبر‌ساز شده است. این بار خبر رسیده که 220 
کارمند پارلمان انگلیس هدف انواع آزارهای 
جنسی از سوی نمایندگان پارلمان قرار گرفته‌اند.
رسوایی اخلاقی در بین سیاستمداران و نهادهای 
غربی، سال 2017 در اروپا و آمریکا به شدت سر و 
صدا به پا کرد و چند صباحی در راس اخبار رسانه‌های 
بین‌المللی قرار گرفت. »ساندی تایمز« در همان زمان 
نوشت: »به 87 زن و 6 مرد که به عنوان کارمند در 
پارلمان اروپا مشغول به کار هستند تعرض شده است.« 
پس از پارلمان اروپا این سونامی به مجلس انگلیس 
رسید و »ترزا می« اذعان کرد که گزارش‌ها درباره آزار 
جنسی زنان در پارلمان این کشور »بسیار نگران«‌کننده 
است. بر اساس این گزارش، اسامی ده‌ها نماینده و وزیر 
از حزب محافظه‌کار انگلیس، در فهرست متهمان به 

رسوایی‌های اخلاقی قرار داشت و »مایکل فالون«، 
وزیر دفاع وقت انگلستان یکی از قربانیان اصلی این 
رسوایی بود که پس از افشای رفتار نامناسب جنسی 
با یک خبرنگار زن مورد انتقاد قرار گرفت و مجبور 

به استعفا شد. 
همین اخبار و گزارش‌ها سرانجام باعث شد گروهی 
متشکل از زنان عضو حزب کارگر انگلیس، پایگاه 
اینترنتی ایجاد و در آن از دیگر اعضای حزب درخواست 
کنند تجربیات خود را درباره آزار و اذیت جنسی توسط 
مقامات حزب، به صورت گمنام، به‌اشتراک بگذارند تا 

با این پدیده مقابله شود!
حالا طی همین روزهای اخیر انتشار نتایج 
تحقیقات محرمانه از پارلمان انگلیس از فساد گسترده 
در نهاد قانون گذاری، ابعاد جدیدی از این رسوایی را 
فاش کرده است. »جما وایت« وکیل ارشد و محقق 
برجسته انگلیسی گزارش تحقیقاتی خود را از پارلمان 

انگلیس منتشر کرده که در آن از فساد گسترده، آزار 
جنسی و کلامی کارمندان و کارکنان مجلس انگلیس 
خبر می‌دهد. به گفته این وکیل آزار جنسی و کلامی 
در پارلمان انگلیس امری رایج بوده و به طور جدی بر 
سامت و آرامش روحی و روانی بسیاری از کارکنان 
پارلمان تاثیر مخرب گذاشته است. تحقیقات خانم وایت 
که از 220 نفر از کارمندان و کارکنان مجلس انگلیس 
صورت گرفته است، شایع ترین‌اشکال رفتارهای 
مجرمانه و تعرضات جنسی، تقبیح و تحقیر در عموم 
را در بر می‌گیرد. »وایت« نسبت به ادامه این روند 
در پارلمان انگلیس هشدار داده و گفته: »نیاز فوری 
برای پاسخ جمعی به آنچه به وضوح یک مسئله مهم 
است وجود دارد.« بر اساس این گزارش کارکنان و 
کارمندان پارلمان انگلیس بارها و بارها توسط متخلفان 
شناخته شده مورد آزار و تعرض قرار گرفته‌اند. اغلب 
این کارمندان دلیل سکوت در برابر این رفتار غیر 

اخلاقی نمایندگان را ترس از اخراج و از دست دادن 
موقعیتشان عنوان کرده‌اند که در اصطلاح از آن با 
اصطلاح »خودکشی حرفه‌ای« یاد می‌کنند. به گفته 
این وکیل پارلمانی، نمایندگان پارلمان نام این دفتر را 
»محل کار رویایی« می‌خوانند در حالی که کارمندان 

آن را »خانه وحشت« نام‌گذاری کرده‌اند!
یکی از کارکنان به »وایت« گفته: در بازه زمانی 
که برای یکی از نمایندگان مجلس کار می‌کرد پر 
تنش‌ترین و فاجعه بارترین دوره زندگی او بوده است. 
و اضافه کرده »احساس می‌کردم خرد شده‌ام و در 
نهایت علیرغم تمام کارهایی که در آن دفتر انجام 
دادم احساس ناخشنودی و بی‌کفایتی می‌کردم.« یکی 
دیگر از کارکنان پارلمان هم گفته: »تا زمانی که گرفتن 
مشاغل سیاسی در پارلمان به این وابسته است که چه 
کسی شما را می‌شناسد و یا شما با چه کسی ارتباط 
دارید آزار و اذیت جنسی همواره وجود خواهد داشت.«

یک رسوایی تمام عیار

آزار و اذیت جنسی 220 کارمند توسط نمایندگان در پارلمان انگلیس

سرویس خارجی-
افسر سابق سازمان سیا از نقش »پر رنگ« 
القاعده در سرکوب اعتراض‌های خیابانی 
بحرین و عربستان خبر داده و گفته آل‌سعود 
و آل خلیفه از این گروه تروریستی برای قتل 
مخالفان اصلی خود بهره‌ها برده‌اند! این برای 
نخستین بار است که اعلام می‌شود یک کشور 
برای سرکوب مردم کشور خود از گروه‌های 

تروریستی-تکفیری استفاده می‌کند!
ویژه برنامه‌ای در شبکه خبری »الجزیره« به 
بهانه افشای طرح محرمانه سرویس‌های اطلاعاتی 
آل‌خلیفه و آل‌سعود برای سرکوب اعتراض‌های 
مردمی منتشر شد. »جان کریاکو«، مسئول سابق 
مبارزه با تروریسم سازمان سیا، در این گفت‌و‌گو به 
سازمان‌دهی گروه‌های تروریستی در داخل خاک 
کشورهای عربستان و بحرین در راستای سرکوب 

معترضان داخلی اعتراف کرد.
وی تأکید کرد که حاکمیت بحرین تلاش داشت 
میان مخالفان خود تفرقه ایجاد کند، اما در این زمینه 
شکست خورد...و او هنگامی که ابوزید، یکی از رهبران 
سازمان القاعده را در سال 2002، )1381( بازداشت 
کرد، شماره تلفن‌های سه نفر از شخصیت‌های مطرح 
در خاندان حاکم عربستان را در تلفن‌های آنها پیدا 
کرد که دو تن از آنها به‌طرز مشکوکی کشته شده 

بودند و نفر سوم نیز ناپدید شده بود. کریاکو در 
ادامه تصریح کرد:» این موضوع نشان می‌دهد که 
آنها اطلاعاتی درخصوص ارتباط عربستان با القاعده 
داشته‌اند و باید از بین می‌رفتند تا این اطلاعات به 

بیرون درز پیدا نکند«.
ویژه برنامه »آنچه پنهان است بزرگتر است« در 
ادامه از طرح محرمانه سازمان اطلاعات بحرین با 
سرکردگان القاعده برای هدف قرار دادن مخالفان 
بحرینی هم پرده برداشت. بر اساس گفته‌ها در این 
برنامه، سازمان اطلاعات بحرین یک سرکرده القاعده را 

برای عملیاتی کردن ترور مخالفان بحرینی به خدمت 
گرفته بود. در این برنامه ضمنا به این نکته هم‌اشاره 
شد که سه مسئول سازمان امنیت ملی به دستور 
مستقیم »حمد بن عیسی آل خلیفه«، پادشاه بحرین 
در این طرح آلوده نقش ایفا کرده‌اند. شهادت‌هایی به 
صورت زنده و ضبط شده در این ویژه برنامه پخش 
شد که مربوط به اتفاقات سال ۲۰۱۱، )1388( بودند. 

پادشاه به من گفته شیعیان را بکش!
این سرکرده القاعده که »محمد صالح« نام دارد 
در اظهارات خود که در این برنامه هم پخش شد 

می‌گوید: »قبلًا از سوی نیروهای امنیت بحرین 
تماسی با من برقرار شد و به من اطلاع دادند که 
پادشاه از من می‌خواهد با شیعیان مقابله و طرح‌های 
ترور رهبران مخالف از جمله عبدالوهاب حسین 
از چهره‌های معروف شیعه را اجرا کنم«. صالح در 
ادامه می‌افزاید: »به من برای تهیه ساح از القاعده 
عربستان، چراغ سبز نشان داده شد، در حالی که در 
حال انجام این ماموریت بودم در پل ارتباطی بین 
ریاض و منامه بازداشت شده و به دلیل حمل سلاح 
مورد بازجویی قرار گرفتم و نهایتا دستگیر شدم«.
این عضو برجسته القاعده می‌گوید: » بعد از آزادی 
در عربستان با وساطت مستقیم پادشاه عربستان به 
بحرین بازگشتم. پادشاه بحرین شخصاً از من استقبال 
کرد و به من وعده داد، اتفاقی که برای من افتاده و 

بازداشتم در عربستان را جبران می‌کند«.
شبکه خبری »الجزیره« در این برنامه همچنین 
فریبکاری‌های رژیم آل خلیفه در جریان سرکوب 
انتفاضه مردمی میدان اللولوهًًْْ در سال 1388 را افشاء 
می‌کند. »یاسر الجلاهمهًْ« سرهنگ نیروی امنیتی 
بحرین در زمان سرکوب اعتراضات میدان اللولوهًْ هم 
با حضور در این برنامه، اذعان کرد بر خلاف ادعاهای 
رژیم آل خلیفه معترضان بحرینی ساح در اختیار 
نداشتند اما به دروغ»آنها مسلح هستند« اقدام به 

سرکوب آنها کردند!

افشاگری تکان‌دهنده افسر سابق سیا

عربستان و بحرین برای سرکوب اعتراض‌های داخلی 
از القاعده استفاده می‌کنند

سرویس خارجی-
وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی در واکنش 
به تهدیدات اخیر بنیامین نتانیاهو علیه حزب‌الله 
لبنان گفت که وی سگی است که فقط پارس 

می‌کند، اما گاز نمی‌گیرد.
پس از جنگ 2 روزه غزه در اردیبهشت ماه و شکست 
رسوای رژیم صهیونیستی در آن، »آویگدور لیبرمن« 
وزیر جنگ این رژیم استعفا و کابینه بنیامین نتانیاهو 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را منحل کرد. در ادامه 
با برگزاری انتخابات پارلمانی و به دلیل عدم همراهی 
لیبرمن با نتانیاهو در تشکیل کابینه، نتانیاهو موفق به 
این کار نشد و پارلمان رژیم متلاشی شد. حالا قرار 
است شهریور ماه انتخابات بار دیگر تکرار شود. در واقع 
پیروزی مقاومت فلسطین باعث تقابل این دو چهره و 

فروپاشی کابینه آنها هم شده ست.
در ادامه تقابل این دو خبر رسیده که، »‌آویگدور 
لیبرمن« این بار تهدیدات پیاپی »بنیامین نتانیاهو« علیه 
حزب‌الله لبنان را »بی‌اعتبار« خوانده وگفته نتانیاهو مانند 
سگی است که فقط پارس می‌کند، اما گاز نمی‌گیرد. 
وزیر سابق صهیونیست روز یکشنبه در یک گفت‌وگوی 
رادیویی این را هم گفته که عذر خواهی بابت کشته 
شدن یک نیروی جنبش حماس، دیوانگی محض است 

و این حکایت از ترس نتانیاهو دارد. 
ماجرا از این قرار است که، نظامیان رژیم صهیونیستی 
صبح پنجشنبه هفته گذشته به سمت یک نقطه‌ دیدبانی 
وابسته به نیروهای حماس در گذرگاه »بیت‌حانون« 
)ایزر( تیراندازی کردند. در پی این اقدام گردان‌های 

القسام از شهادت یکی از اعضایش به نام »محمود 
ادهم« خبر داده و اعلام کرد وی از یگان حفاظت 
مرزی بوده است. نتانیاهو هم وحشت زده اعلام کرد، 
به شهادت رساندن »محمود احمد صبری الادهم« )28 
ساله( عمدی نبوده و تا زمانی که حماس و گروه‌های 
فلسطینی در نوار غزه به آتش‌بس پایبند باشند، تل‌آویو 
نیز به آن پایبند است. رژیم صهیونیستی حتی رسما از 
این کار عذرخواهی کرد؛ اقدامی بی‌سابقه، که فقط یک 

دلیل داشت: وحشت از پاسخ مقاومت! 
وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی در ادامه 
اظهاراتش علیه نتانیاهو گفت که هر ماه بیشتر و بیشتر 
به حماس رشوه می‌دهیم تا به ما حمله نکنند. نتانیاهو 

اخیرا حزب‌الله را تهدید کرده و گفته بود که اگر حزب‌الله 
جرأت کند و به اسرائیل حمله کند، ما ضربات مهلکی 
را به لبنان وارد خواهیم کرد. سید حسن نصرالله نیز 
در سخنرانی اخیر خود گفته بود که نیروهای مقاومت 
قادرند کل اسرائیل را هدف قرار دهند و در صورت وقوع 

جنگ، آن را به عصر حجر باز می‌گرداند. 
ثمرات جنگ 33 روزه

از سوی دیگر، »صلاح البردویل« از اعضای ارشد 
حماس سیزدهمین سالگرد جنگ 33 روزه 2006سال 
و پیروزی لبنان بر رژیم صهیونیستی را به ملت و 
دولت لبنان و حزب‌الله تبریک گفت. وی به پایگاه 
لبنانی »العهد« گفت: »نبرد سال 2006 نبردی قطعی 

برای رژیم صهیونیستی بود و این رژیم درسی منحصر 
به فرد گرفت، زمانی که مقاومت با تمام قدرت در برابر 
ارتش صهیونیستی مقابله کرد و این دشمن را مجبور 
 به اعتراف به قدرت مقاومت کرد.« البردویل تأکید کرد:
»‌مقاومت لبنان »قدرتمند« از این نبرد خارج شد و به 
رژیم‌اشغالگر صهیونیستی نشان داد شکست دادن این 
رژیم ممکن است. علیرغم تمام قدرت و تصویری که 
ارتش رژیم صهیونیستی از خود به نمایش گذاشته بود، 
پس از این مشخص شد که تصوری توهمی و کاذب 
بوده که زیر پای رزمندگان مقاومت لگدکوب شد و در 
مقابله مقاومت در نوار غزه نیز تأثیرگذار بود.« این عضو 
حماس تاکید کرد، هر زمانی رژیم‌اشغالگر تلاش می‌کند 
هیبت مقاومت را در هم بشکند خود را در برابر مقاومتی 
سخت‌تر، با تجربه‌تر و با سلاح‌های پیشرفته‌تر می‌بیند.

در همین راستا »سید حسن نصرالله« دبیرکل 
حزب‌الله جمعه شب هفته گذشته نیز در مصاحبه با 
شبکه خبری المنار درباره تحولات لبنان و منطقه از 
جمله سالگرد جنگ 33 روزه رژیم صهیونیستی صحبت 
کرد. وی گفت: »تمام دستاوردهای جنگ 33 روزه نه 
تنها همچنان پابرجاست بلکه تثبیت شده و شاهد 
یکی از نتایج این معادله در لبنان هستیم که 13 سال 
است این کشور در امنیت قرار دارد که هیچ کسی آن 
را به لبنان نداده بود. امنیتی که در لبنان وجود دارد 
را خود لبنانی‌ها ایجاد کردند و مهم‌ترین عنوان امروز 
توازن بازدارندگی میان لبنان و رژیم صهیونیستی و به 
صورت مشخص میان مقاومت ملت و اسرائیل بوده که 

خود را قدرتی بزرگ می‌داند.«

لیبرمن: نتانیاهو سگ است 
پارس می‌کند، گاز نمی‌گیرد

در  که  الحوالی« مفتی سعودی  »سفر 
زندان به سر می‌برد در پاسخ به امان نامه 
بن‌سلمان برای او نوشته: »باید منتظر عواقب 

وخیم اقداماتش باشد.«
بن سلمان ولیعهد سعودی اخیرا چند تن از 
علمای وهابی را به جرم انتقاد از خود دستگیر 
کرد و حتی برخی رسانه‌ها اعلام کردند این افراد 
احتمالا اعدام شوند. حالا خبر رسیده که برخی 
از این علما امان نامه بن سلمان را پس فرستاده 
و با شجاعت گفته‌اند، او )بن سلمان( ظالمی است 

که عواقب اقداماتش را خواهد دید. 
به گزارش فارس، »مجتهد« افشاگر معروف 
عربستانی در صفحه توییتر خود نوشته مسئولان 
سعودی اخیرا از »سفر الحوالی« مفتی عربستانی 
که در بازداشت به سر می‌برد خواسته‌اند تا با 

مفتی زندانی عربستان امان‌نامه بن‌سلمان را پس فرستاد
نوشتن نامه‌ای عذرخواهی 
کرده و آزاد شود. مجتهد 
که  نوشته  همچنین 
او  از  سعودی  مسئولان 
خواسته‌اند تا توبه کرده و از 
افکار خود عقب‌نشینی کند 
اما »سفر الحوالی« با نوشتن 
نامه‌ای که سعودی‌ها گمان 
می‌کردند نامه عذرخواهی 
است، به آل‌سعود و محمد 

بن سلمان هشدار داده و...
»سفر الحوالی« به همراه سه فرزند خود در 
۱۲ ژوئیه ۲۰۱۸ )۲۱ تیرماه ۱۳۹۷( پس از انتشار 
کتابی با نام »مسلمانان و تمدن غرب« که حاوی 
انتقادات زیادی به خاندان آل‌سعود و هیئت عالی 

علمای سعودی بود، بازداشت شد. تلاش برای 
عذرخواهی و توبه علنی مفتی‌ها و علمای دینی 
نزدیک به اخوان‌المسلمین که در زندان به سر 
می‌برند، از مدتی پیش از سوی حکومت سعودی 

آغاز شده است. هفدهم اردیبهشت گذشته »عائض 
القرنی« از علمای بسیار معروف عربستانی که 
مشی اخوانی داشت مقابل دوربین حاضر شد و 
از تمامی عقاید خود عذرخواهی و توبه کرد که 
به »عذرخواهی بزرگ« معروف شد. او صراحتا 
گفت که از این پس دنباله‌روی مشی به اصطلاح 
میانه‌روی »محمد بن سلمان« خواهد بود. اولین 
موج بازداشت مبلغان و خطیبان مساجد در 
سپتامبر ۲۰۱7)سه ماه پس از آغاز ولیعهدی بن 
سلمان( شروع شد و در این دوره افراد معروفی 
چون »سلمان العوده«، »عائض القرنی« و »علی 
العمری« به اتهام ارتباط با اخوان‌المسلمین به 
زندان رفتند. حتی فردی چون »محمد العریفی« 
رجل دینی نزدیک به حکومت نیز در دوره‌ای در 

بازداشت به سر برد.

ترکیه
آناتولی : »رجب طیب اردوغان« رئیس‌جمهور ترکیه، گفت که 
کشورش روند دریافت سامانه پدافندی »اس-۴۰۰« از روسیه را تکمیل 
می‌کند و اگر آمریکا بخواهد آنکارا را از پروژه تولید جنگنده »اف-۳۵« 
کنار بگذارد، باید برای سرمایه‌گذاری ترکیه در این پروژه خسارت بپردازد 
.اردوغان تاکید کرد: »ما با خرید سامانه اس-۴۰۰، برای جنگ آماده 
نمی‌شویم، بلکه تلاش می‌کنیم امنیت ملی خود را تضمین کنیم. «وی 
همچنین در ادامه افزود: »نیروهای مسلح ما بر این سامانه کنترل کامل 
خواهند داشت. در حال حاضر، اس-۴۰۰ بزرگترین معامله تاریخ ماست 

و این روند مشارکت به سمت تولید مشترک پیش می‌رود«.
کره شمالی

نیوزویک: »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا، در دیدار با 
خبرنگاران،  به توضیحاتی درباره ملاقات اخیرش با »کیم جونگ اون« 
رهبر کره شمالی، و بازدید از نقطه صفر مرزی دو کره پرداخت.ترامپ 
در اظهاراتی مضحک خطاب به خبرنگاران مدعی شد: »رئیس کیم از 
ملاقات با من بسیار خوشحال بود. به عقیده من، این یک اتفاق خوب 
بود«.رئیس جمهور آمریکا بار دیگر با تمجید از عملکرد خود در قبال 
رهبر کره شمالی افزود: »او مردی است که زیاد نمی‌خندد، ولی زمانی 
که مرا دید لبخند زد. او خوشحال بود. او مردی است که تنها کاری 
که در دوره ریاست جمهوری پیشین آمریکا انجام می‌داد، آزمایش 
بمب هسته‌ای و منفجر کردن کوه‌ها بود، ولی اکنون او خندان است«.

کوتاه از سراسر جهان


